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Lista startowa (porządek wg klubów - 41)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

LISIECKI Jakub AKS MIKOŁÓW POL 2000-09-19 00091904

MYŚLIWIEC Paweł 99 AKS MIKOŁÓW POL 2000-08-24 00082401

MURDZEK Krzysztof 25 AZS AWF KRAKÓW POL 1999-09-11 99091101

SIUDAK Aleksander 18 KKS KRAKÓW POL 1999-03-12 99031200

GAJEWSKI Jan 73 PIAST GLIWICE POL 1999-05-26 99052603

JANIK Krzysztof 62 PIAST GLIWICE POL 1999-04-02 99040201

KRZYPKOWSKI Mikołaj 59 PIAST GLIWICE POL 1999-04-23 99042300

PANKIEWICZ Karol 65 PIAST GLIWICE POL 2000-11-14 00111400

KOZIEŁ Cyprian 29 PKS MILENIUM SKAWINA POL 2000-09-11 00091100

KUSEK Konrad 63 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 1999-11-18 99111802

LUBIENIECKI Wojciech 1 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 1999-12-08 99120800

BIAŁAS Maciej 73 RMKS RYBNIK POL 2000-12-08 00120800

FAJKIS Jarosław 49 RMKS RYBNIK POL 1999-05-11 99051101

KAŁUZIŃSKI Ryszard 20 RMKS RYBNIK POL 1999-09-01 99090100

KOŁODZIEJ Jakub 58 RMKS RYBNIK POL 1999-06-12 99061200

MALINOWSKI Eligiusz 75 RMKS RYBNIK POL 2000-01-18 00011803

WĄSIEWICZ Tomasz 48 RMKS RYBNIK POL 1999-07-21 99072101

MICHALCZYK Sebastian SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-11-14 01111400

MIELCZAREK Kajetan SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-10-05 01100501

KOC Franciszek 22 SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2000-04-29 00042900

HAUDER Sebastian 11 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1999-02-26 99022603

KOLAŃCZYK Wojciech 4 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-07-14 99071402

LISIAK Jędrzej 16 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-05-13 99051300

BORYCKA Maciej 97 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-03-14 00031400

CEBO Kacper 26 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-08-30 00083000

KOŁPA Piotr 38 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-01-18 00011802

ROMANIEC Paweł 36 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1999-02-25 99022501

MICHALAK Damian 2 UKS START OPOLE POL 1999-04-04 99040400

RACHWALIK Michał 10 UKS START OPOLE POL 2000-09-29 00092900

RALKO Filip 6 UKS START OPOLE POL 1999-05-09 99050900

BOCHYNEK Paweł 53 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-07-21 00072101

GROBELNY Szymon 21 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-05-22 99052200

KOTULSKI Przemysław 30 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-02-23 00022300

KRAWIEC Jacek 51 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-11-09 00110901

MENTAL Karol 60 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-02-14 99021403

SZAJTHAUER Robert 27 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-06-24 99062402

ŚMIEJA Sebastian 34 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-09-25 99092500

KIEDROWSKI Rafał 35 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-02-09 00020900

GŁOWACKI Mikołaj 78 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2000-09-18 00091802

PROKOP Rafał 47 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-05-08 00050800

SKUBAJA Dominik 13 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1999-05-02 99050200
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

KRAWIEC Jacek UKS TRÓJKA RADLIN POL 4 3 3 3 V 1 1/6 -7 19 6

BORYCKA Maciej UKS KOSYNIER GLIWICE POL V 4 2 4 V 0 2/6 -5 20 5

FAJKIS Jarosław RMKS RYBNIK POL V V V 3 V 3 4/6 3 26 3

KOC Franciszek SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL V V 4 2 V 3 3/6 4 24 4

MURDZEK Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL V V V V V 1 5/6 6 26 2

MIELCZAREK Kajetan SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1 1 2 0 3 0 0/6 -23 7 7

LUBIENIECKI Wojciech PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL V V V V V V 6/6 22 30 1

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL V V V V V V 6/6 23 30 1

CEBO Kacper UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2 V 3 V 2 3 2/6 -7 20 4

MYŚLIWIEC Paweł AKS MIKOŁÓW POL 1 3 1 V 4 V 2/6 -7 19 5

GROBELNY Szymon UKS TRÓJKA RADLIN POL 3 V V V V V 5/6 12 28 2

WĄSIEWICZ Tomasz RMKS RYBNIK POL 1 4 4 4 4 V 1/6 -4 22 6

KRZYPKOWSKI Mikołaj PIAST GLIWICE POL 0 V V 2 V V 4/6 2 22 3

MICHALCZYK Sebastian SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0 V 2 1 1 0 1/6 -19 9 7

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

MENTAL Karol UKS TRÓJKA RADLIN POL 2 V V X V V 4/5 3 22 2

PROKOP Rafał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL V 4 2 X V 2 2/5 0 18 4

KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 4 V V X V 3 3/5 6 22 3

SZAJTHAUER Robert UKS TRÓJKA RADLIN POL 4 V 1 X 3 1 1/5 -8 14 5

LISIECKI Jakub AKS MIKOŁÓW POL A A A A A A rezygnacja

GŁOWACKI Mikołaj WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 3 1 1 V X 1 1/5 -12 11 6

KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 3 V V V X V 4/5 11 23 1

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

BIAŁAS Maciej RMKS RYBNIK POL V 0 V 3 3 V 3/6 -6 21 5

BOCHYNEK Paweł UKS TRÓJKA RADLIN POL 4 1 3 2 3 2 0/6 -15 15 7

RALKO Filip UKS START OPOLE POL V V V V V V 6/6 23 30 1

SIUDAK Aleksander KKS KRAKÓW POL 4 V 4 V 4 V 3/6 1 27 4

KOZIEŁ Cyprian PKS MILENIUM SKAWINA POL V V 0 4 V V 4/6 4 24 2

KOŁPA Piotr UKS MDK OLIMP LUBIN POL V V 1 V 1 V 4/6 -1 22 3

GAJEWSKI Jan PIAST GLIWICE POL 4 V 1 4 4 3 1/6 -6 21 6

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

PANKIEWICZ Karol PIAST GLIWICE POL 2 4 1 3 V 1/5 -8 15 5

KOTULSKI Przemysław UKS TRÓJKA RADLIN POL V V V 3 V 4/5 11 23 1

ROMANIEC Paweł UKS MDK OLIMP LUBIN POL V 4 V 3 2 2/5 -2 19 4

KOŁODZIEJ Jakub RMKS RYBNIK POL V 0 2 2 2 1/5 -10 11 6

LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL V V4 V V 4 4/5 7 23 2

RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL 3 2 V V V 3/5 2 20 3
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

ŚMIEJA Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL V 4 V 3 V 4 3/6 5 26 3

MALINOWSKI Eligiusz RMKS RYBNIK POL 1 2 V V 3 0 2/6 -12 16 7

KIEDROWSKI Rafał UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL V V V 4 V V 5/6 9 29 1

KUSEK Konrad PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 4 4 2 V V 2 2/6 -4 22 5

JANIK Krzysztof PIAST GLIWICE POL V 4 V 3 V V 4/6 5 27 2

SKUBAJA Dominik ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1 V 4 3 2 V 2/6 -6 20 6

HAUDER Sebastian T.S. GÓRNIK RADLIN POL V V 3 V 3 3 3/6 3 24 4
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL 1.000 23 30 zakwalifikowany

1 RALKO Filip UKS START OPOLE POL 1.000 23 30 zakwalifikowany

3 LUBIENIECKI Wojciech PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 1.000 22 30 zakwalifikowany

4 GROBELNY Szymon UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.833 12 28 zakwalifikowany

5 KIEDROWSKI Rafał UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.833 9 29 zakwalifikowany

6 MURDZEK Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL 0.833 6 26 zakwalifikowany

7 KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.800 11 23 zakwalifikowany

7 KOTULSKI Przemysław UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.800 11 23 zakwalifikowany

9 LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.800 7 23 zakwalifikowany

10 MENTAL Karol UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.800 3 22 zakwalifikowany

11 JANIK Krzysztof PIAST GLIWICE POL 0.667 5 27 zakwalifikowany

12 KOZIEŁ Cyprian PKS MILENIUM SKAWINA POL 0.667 4 24 zakwalifikowany

13 FAJKIS Jarosław RMKS RYBNIK POL 0.667 3 26 zakwalifikowany

14 KRZYPKOWSKI Mikołaj PIAST GLIWICE POL 0.667 2 22 zakwalifikowany

15 KOŁPA Piotr UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.667 -1 22 zakwalifikowany

16 KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 0.600 6 22 zakwalifikowany

17 RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL 0.600 2 20 zakwalifikowany

18 ŚMIEJA Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.500 5 26 zakwalifikowany

19 KOC Franciszek SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0.500 4 24 zakwalifikowany

20 HAUDER Sebastian T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.500 3 24 zakwalifikowany

21 SIUDAK Aleksander KKS KRAKÓW POL 0.500 1 27 zakwalifikowany

22 BIAŁAS Maciej RMKS RYBNIK POL 0.500 -6 21 zakwalifikowany

23 PROKOP Rafał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.400 0 18 zakwalifikowany

24 ROMANIEC Paweł UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.400 -2 19 zakwalifikowany

25 KUSEK Konrad PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 0.333 -4 22 zakwalifikowany

26 BORYCKA Maciej UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.333 -5 20 zakwalifikowany

27 SKUBAJA Dominik ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.333 -6 20 zakwalifikowany

28 CEBO Kacper UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.333 -7 20 zakwalifikowany

29 MYŚLIWIEC Paweł AKS MIKOŁÓW POL 0.333 -7 19 zakwalifikowany

30 MALINOWSKI Eligiusz RMKS RYBNIK POL 0.333 -12 16 zakwalifikowany

31 PANKIEWICZ Karol PIAST GLIWICE POL 0.200 -8 15 zakwalifikowany

32 SZAJTHAUER Robert UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.200 -8 14 zakwalifikowany

33 KOŁODZIEJ Jakub RMKS RYBNIK POL 0.200 -10 11 wyeliminowany

34 GŁOWACKI Mikołaj WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.200 -12 11 wyeliminowany

35 WĄSIEWICZ Tomasz RMKS RYBNIK POL 0.167 -4 22 wyeliminowany

36 GAJEWSKI Jan PIAST GLIWICE POL 0.167 -6 21 wyeliminowany

37 KRAWIEC Jacek UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.167 -7 19 wyeliminowany

38 MICHALCZYK Sebastian SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.167 -19 9 wyeliminowany

39 BOCHYNEK Paweł UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.000 -15 15 wyeliminowany

40 MIELCZAREK Kajetan SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.000 -23 7 wyeliminowany

41 LISIECKI Jakub AKS MIKOŁÓW POL 0.000 0 0 rezygnacja
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Tabela z 32
1 RALKO Filip POL

UKS START OPOLE

32 SZAJTHAUER Robert POL
UKS TRÓJKA RADLIN

17 RACHWALIK Michał POL
UKS START OPOLE

16 KAŁUZIŃSKI Ryszard POL
RMKS RYBNIK

9 LISIAK Jędrzej POL
UKS IRWIN MANIECZKI

24 ROMANIEC Paweł POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

25 KUSEK Konrad POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

8 KOTULSKI Przemysław POL
UKS TRÓJKA RADLIN

5 KIEDROWSKI Rafał POL
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

28 CEBO Kacper POL
UKS KOSYNIER GLIWICE

21 SIUDAK Aleksander POL
KKS KRAKÓW

12 KOZIEŁ Cyprian POL
PKS MILENIUM SKAWINA

13 FAJKIS Jarosław POL
RMKS RYBNIK

20 HAUDER Sebastian POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

29 MYŚLIWIEC Paweł POL
AKS MIKOŁÓW

4 GROBELNY Szymon POL
UKS TRÓJKA RADLIN

3 LUBIENIECKI Wojciech POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

30 MALINOWSKI Eligiusz POL
RMKS RYBNIK

19 KOC Franciszek POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

14 KRZYPKOWSKI Mikołaj POL
PIAST GLIWICE

11 JANIK Krzysztof POL
PIAST GLIWICE

22 BIAŁAS Maciej POL
RMKS RYBNIK

27 SKUBAJA Dominik POL
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

6 MURDZEK Krzysztof POL
AZS AWF KRAKÓW

7 KOLAŃCZYK Wojciech POL
UKS IRWIN MANIECZKI

26 BORYCKA Maciej POL
UKS KOSYNIER GLIWICE

23 PROKOP Rafał POL
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

10 MENTAL Karol POL
UKS TRÓJKA RADLIN

15 KOŁPA Piotr POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

18 ŚMIEJA Sebastian POL
UKS TRÓJKA RADLIN

31 PANKIEWICZ Karol POL
PIAST GLIWICE

2 MICHALAK Damian POL
UKS START OPOLE

RALKO Filip
15/4

RACHWALIK Michał
15/12

ROMANIEC Paweł
15/14

KOTULSKI Przemysław
15/7

KIEDROWSKI Rafał
15/14

SIUDAK Aleksander
15/7

FAJKIS Jarosław
15/11

GROBELNY Szymon
15/9

LUBIENIECKI Wojciech
15/5

KOC Franciszek
15/10

BIAŁAS Maciej
15/5

SKUBAJA Dominik
15/11

KOLAŃCZYK Wojciech
15/8

PROKOP Rafał
9/7

ŚMIEJA Sebastian
15/11

MICHALAK Damian
15/5

RALKO Filip
15/10

ROMANIEC Paweł
15/12

KIEDROWSKI Rafał
15/14

GROBELNY Szymon
15/13

LUBIENIECKI Wojciech
15/5

BIAŁAS Maciej
15/8

KOLAŃCZYK Wojciech
15/13

MICHALAK Damian
15/8

RALKO Filip
15/9

GROBELNY Szymon
15/5

LUBIENIECKI Wojciech
15/5

MICHALAK Damian
15/5
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Tabela z 16
1 RALKO Filip POL

UKS START OPOLE

16 RACHWALIK Michał POL
UKS START OPOLE

9 ROMANIEC Paweł POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

8 KOTULSKI Przemysław POL
UKS TRÓJKA RADLIN

5 KIEDROWSKI Rafał POL
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

12 SIUDAK Aleksander POL
KKS KRAKÓW

13 FAJKIS Jarosław POL
RMKS RYBNIK

4 GROBELNY Szymon POL
UKS TRÓJKA RADLIN

3 LUBIENIECKI Wojciech POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

14 KOC Franciszek POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

11 BIAŁAS Maciej POL
RMKS RYBNIK

6 SKUBAJA Dominik POL
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

7 KOLAŃCZYK Wojciech POL
UKS IRWIN MANIECZKI

10 PROKOP Rafał POL
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

15 ŚMIEJA Sebastian POL
UKS TRÓJKA RADLIN

2 MICHALAK Damian POL
UKS START OPOLE

RALKO Filip
15/10

ROMANIEC Paweł
15/12

KIEDROWSKI Rafał
15/14

GROBELNY Szymon
15/13

LUBIENIECKI Wojciech
15/5

BIAŁAS Maciej
15/8

KOLAŃCZYK Wojciech
15/13

MICHALAK Damian
15/8

RALKO Filip
15/9

GROBELNY Szymon
15/5

LUBIENIECKI Wojciech
15/5

MICHALAK Damian
15/5

GROBELNY Szymon
15/9

LUBIENIECKI Wojciech
15/9

Tabela z 8
1 RALKO Filip POL

UKS START OPOLE

8 ROMANIEC Paweł POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

5 KIEDROWSKI Rafał POL
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

4 GROBELNY Szymon POL
UKS TRÓJKA RADLIN

3 LUBIENIECKI Wojciech POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

6 BIAŁAS Maciej POL
RMKS RYBNIK

7 KOLAŃCZYK Wojciech POL
UKS IRWIN MANIECZKI

2 MICHALAK Damian POL
UKS START OPOLE

RALKO Filip
15/9

GROBELNY Szymon
15/5

LUBIENIECKI Wojciech
15/5

MICHALAK Damian
15/5

GROBELNY Szymon
15/9

LUBIENIECKI Wojciech
15/9

LUBIENIECKI Wojciech
15/7
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 LUBIENIECKI Wojciech PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 1999-12-08 99120800

2 GROBELNY Szymon UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-05-22 99052200

3 MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL 1999-04-04 99040400

3 RALKO Filip UKS START OPOLE POL 1999-05-09 99050900

5 KIEDROWSKI Rafał UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-02-09 00020900

6 KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-07-14 99071402

7 BIAŁAS Maciej RMKS RYBNIK POL 2000-12-08 00120800

8 ROMANIEC Paweł UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1999-02-25 99022501

9 KOTULSKI Przemysław UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-02-23 00022300

10 FAJKIS Jarosław RMKS RYBNIK POL 1999-05-11 99051101

11 RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL 2000-09-29 00092900

12 ŚMIEJA Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-09-25 99092500

13 KOC Franciszek SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2000-04-29 00042900

14 SIUDAK Aleksander KKS KRAKÓW POL 1999-03-12 99031200

15 PROKOP Rafał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-05-08 00050800

16 SKUBAJA Dominik ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1999-05-02 99050200

17 MURDZEK Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL 1999-09-11 99091101

18 LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-05-13 99051300

19 MENTAL Karol UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-02-14 99021403

20 JANIK Krzysztof PIAST GLIWICE POL 1999-04-02 99040201

21 KOZIEŁ Cyprian PKS MILENIUM SKAWINA POL 2000-09-11 00091100

22 KRZYPKOWSKI Mikołaj PIAST GLIWICE POL 1999-04-23 99042300

23 KOŁPA Piotr UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-01-18 00011802

24 KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 1999-09-01 99090100

25 HAUDER Sebastian T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1999-02-26 99022603

26 KUSEK Konrad PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 1999-11-18 99111802

27 BORYCKA Maciej UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-03-14 00031400

28 CEBO Kacper UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-08-30 00083000

29 MYŚLIWIEC Paweł AKS MIKOŁÓW POL 2000-08-24 00082401

30 MALINOWSKI Eligiusz RMKS RYBNIK POL 2000-01-18 00011803

31 PANKIEWICZ Karol PIAST GLIWICE POL 2000-11-14 00111400

32 SZAJTHAUER Robert UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-06-24 99062402

33 KOŁODZIEJ Jakub RMKS RYBNIK POL 1999-06-12 99061200

34 GŁOWACKI Mikołaj WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2000-09-18 00091802

35 WĄSIEWICZ Tomasz RMKS RYBNIK POL 1999-07-21 99072101

36 GAJEWSKI Jan PIAST GLIWICE POL 1999-05-26 99052603

37 KRAWIEC Jacek UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-11-09 00110901

38 MICHALCZYK Sebastian SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-11-14 01111400

39 BOCHYNEK Paweł UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-07-21 00072101

40 MIELCZAREK Kajetan SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-10-05 01100501

41 LISIECKI Jakub AKS MIKOŁÓW POL 2000-09-19 00091904


